470, 7. Mechemetes Zaganum Thessaliae et Peloponneso praefecit 471, 3. qui Achaïam hostiliter ingressus est ib. 4. M. ipse exercitum duxit contra Thomam in Peloponnesum 472, 5. Peloponnesi urbes in potestatem accepit 475, 17. 479, 13. 480, 3. 483, 6. cum Venetis foedera iniit 478, 9. Zaganum in Peloponneso reliquit 484, 11. Athenas petiit 483, 7. Demetrium Aeno praefecit ib. 17. Francum Boeotiae principem interfici iussit ib. 22. Hadriano-polim pervenit Demetrium principem una cum uxore secum ducens 484, 7. in regia sede versatus est 485, 4. Thomae legatum in vincula coniecit ib. 10. Ismaelem Scenderis filium adortus est ib. 16. Sinope accepta Ismaeli Philippopolim concessit 488, 13. navem fabricavit doliorum trium milium capacem 489, 21. in Chasanem Longum et Trapezuntis regem arma vertit 490, 8. cum Chasane pacem composuit 491, 19. Trapezuntem obsedit et in dicionem redegit 494, 7. Trapezuntis regem Davidem Hadriano-polim duci iussit 496, 14. Trapezuntem in partes distribuit 497, 3. Davide rege interempto eius filiam in cubiculo accersivit ib. 11. Blado Daciae principi insidias struxit 501, 12. eum in fugam coniecit et persecutus est 512, 7. 513, 3. eius regionem subegit 517, 11. Lesbium subegit 519, 7. 523, 1. 524, 22. 526, 1. Mitylenarum cives in tres divisit partes ib. 5. Lesbium principem una cum consobriano Lucio in carcerem misit 528, 1. 13. Byzantii versatus ad urbis et Euxini maris defensionem multa opera magna confecit 529, 6. bellum contra Venetos paravit 530, 9. Illyrios bello lacessivit 530, 14. 532, 12. 535, 14. quorum regem una cum fratris filio fecit

captivum 539, 15. 542, 14. Sandalis regionem evastavit 543, 11. Stantis, Craici et Pauli regiones in dicionem redegit 543, 19. Illyricorum regem necari iussit 544, 14. praefecti regii in Peloponneso in Venetorum regionem fecerunt incursionem 445, 1. 10. cum Venetis eorumque sociis Pannonibus bellum ortum est 555, 2. 15.

οὐλαξιδες regis Turcici praecones 504, 19.

Padus fl. 288, 16.

Pagdatia Babylonis urbs 379, 9.

Paiampures 166, 15. 168, 11.

Paiangures Temiris f. 165, 17. Sachrucho fratre mortuo regno positus est 166, 7. eius filii ib. 10. 20.

Paiangures Paianguris f. Tzokiis frater 166, 20.

Paiazites v. Otomanidae.

Paiazites iudex et dux Europae 221, 19. 224, 18.

Paitogles Callipolis praefectus 519, 9.

Palaeologi.

Andronicus II. cum nepote Andronico de Byzantii regno gerit inimicitias 17, 9. contra Turcas accersit Italos et Tarracones 18, 19. quos una cum Turcarum transfugis sibi facit inimicos 20, 1.

Michael Andronici II. f. 17, 14.

Andronicus III. cum avo Andronico II. de Byzantii regno gessit inimicitias 17, 9. 22, 13. filio Ioanni Cantacuzenum tutorem assignavit 24, 10.

Ioannes V. filios habuit Andronicum, Demetrium, Emanuelem, Theodorum 38, 12. Cantacuzenum tutorem regno expulit 24, 10. 25, 1. 5. 37, 8. 49, 21. cum Amurate I. societatem contraxit, filioque Andronico Mysiorum regis filiam dedit uxorem 38, 7. contra Turcas petiturus auxilium in Italiam navigavit, postquam Andronico filio regnum commisit 50, 2. Venetiis a creditoribus retentus est ib. 15. Byzan-

- tium reversus ad Amuratem I. legationem misit filiumque Theodorum in ianuis regis stipendia facere inssit ib. 19. 38, 12. Theodorum mortuis Cantacuzeni filii misit in Peloponnesum 52, 2. Andronicum eiusque filium Ioannem oculis privavit 41, 1. 46, 1. 60, 20. Amuratis iram metuens Emanuelem non excepit 46, 18. ab Andronico eiusque filio Ioanne una cum Emanuele in vincula coniectus 60, 18. 62, 14, 20. e carcere ad Paiazitem aufugit 63, 8. nec multo post ad Emanuelem Byzantii regnum delatum est 19. cum Emanuele Turcas contra Philadelphiam comitatus est 64, 3. Emanueli Colchorum regis filiam sponsam eripuit 80, 19. psaltriis delectatus regni administrationem neglexit 92, 1.
- Andronicus** excaecatus Ioannis V. f. natu maximus. Mysiorum regis filiam in matrimonium ducit 38, 7. patri Venetiis a creditoribus retento recusat pecuniam 50, 15. cum Sauze Amuratis I. filio in patrem et Amuratem coniurationem facit 41, 1. a patre oculis privatus 46, 2. una cum excaecato filio a Paiazite adversus patrem petit auxilium 60, 20. Byzantium obsidet 62, 18. patrem et fratrem Emanuelem in carcere includit ib. 20. filium Ioannem Graecis regem destinat 63, 1. de Byzantii regno cum Emanuele fratre contendit ib. 15.
- Ioannes** excaecatus Andronici excaecati f. 60, 20 63, 1. ab Emanuele in Italiam missus ibi in carcerem coniectus est 83, 15. carcere liberatus ad Paiazitem fugit Sylebriaeque administrator factus est ib. 24. Byzantium se recepit et a patruo Emanuele regni curam accepit 84, 10.
- Theodorus** Ioannis V. filius in Amuratis I. ianuis militabat 38, 12. 51, 19. Cantacuzeni filii mortuis a patre in Peloponnesum missus 52, 2. a Paiazite belli dux electus 67, 12. Mamonae Epidaurum eripuit 80, 15. in Peloponnesum rediit 82, 11. nec multo post ab Halie Charatinis filio interemptus est 81, 1. ex Rainerii filia non habuit filios 206, 24. Peloponnesi principatum fratris Andronici filio reliquit 216, 8.
- Emanuel** Ioannis V. f. filios habuit Ioannem, Andronicum, Theodorum, Constantinum, Demetrium, Thomam 205, 4. patri Venetiis a creditoribus in carcerem coniecto obtulit pecunias 51, 5. Pherris urbi struxit insidias 46, 4. a Charatine Amuratis I. duce armis petitus ib. 8. 52, 14. ad patrem contendit et ad Lesbi principem, deinde ad Amuratem petiturus veniam ib. 17. 46, 17. ab Andronico fratre una cum patre in vincula coniectus 60, 18. 62, 14. 20. e carcere ad Paiazitem aufugit 63, 8. a quo Byzantii regnum accepit ib. 15. 19. Turcas contra Philadelphiam adiuvit 64, 3. sponsa Colchorum regis filia ei a patre erepta est 81, 16. cum Constantino Zarci filio Paiazitis ianuas fugit 82, 9. a Paiazite Byzantii oppugnatione vexatus 83, 10. Byzantium patrueli Ioanni excaecato commisit et in Italiam navigavit petiturus auxilium 84, 13. Germania et Pannonia permigrata sine auxilio domum reversus est 96, 23. a Paiazitis filio Musulmane Therman, Zetunim, universam Asiae maritimam regionem recepit 174, 10. Paiazitis filium Mosen proelio navali devicit 176, 17. cum Mechemete Paiazitis filio iniit societatem 179, 12. 183, 20. Mustapham Mechemetis I. fratrem una cum Smyrnae duce Zunaita in vincula conici iussit 204, 8. unde Graecis cum Mechemete perpetua amicitia nata est ib. 19. Ioanni filio uxorem dedit Montferrariae principis fi-